[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2023 № 1442
г.Старая Русса
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии                       Старорусского муниципального района
Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав антинаркотической  комиссии Старорусского муниципального района, утвержденный постановлением Администрацией муниципального района  от 03.06.2008 № 291, изложив его в прилагаемой редакции.

2.Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admrussa.gosuslugi.ru/).
Глава муниципального района         Е.Л. Комарова
                                                                    УТВЕРЖДЕН

	постановлением Администрации

муниципального района

от 03.06.2008 № 291 (в редакции постановления Администрации муниципального района                       от 04.07.2023 № 1442)

Состав антинаркотической комиссии                                                                 Старорусского муниципального района

	Комарова Е.Л.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Бобрукевич Л.Н.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Арсеньева А.А.
	-
	заведующий отделом молодежной политики Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андреев А.В.
	-
	Глава Ивановского сельского поселения (по согласованию)

	Бучацкий В.В.
	-
	Глава Наговского сельского поселения (по согласованию)

	Дмитриев А.О.
	-
	председатель комитета культуры, физической культуры и спорта Администрации муниципального района

	Дмитриева Л.Е.
	-
	директор государственного областного бюджетного учреждения «Старорусский центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (по согласованию)

	Елизаров С.В.
	-
	начальник Отдела по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Старорусский» (по согласованию)

	Кучеренко Е.А.
	-
	заведующий отделом физической культуры и спорта комитета культуры, физической культуры и спорта Администрации муниципального района

	Лебединская М.Н.
	-
	и.о. главного врача  ГОБУЗ «Старорусский психоневрологический диспансер» (по согласованию)

	Макаров С.Б.
	-
	начальник отделения в городе Старая Русса УФСБ России по Новгородской области (по согласованию)

	Малов С.Л.
	-
	и.о. руководителя Старорусского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета РФ по Новгородской области (по согласованию)

	Масаева О.А.
	-
	заведующий отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального района

	Пестрецов М.В.
	-
	Глава Новосельского сельского поселения (по согласованию)

	Пилипчук В.
	-
	священник, настоятель храма Архистратига Михаила в д. Тулебля Старорусского района (по согласованию)

	Розанова О.А.
	-
	председатель комитета по образованию Администрации муниципального района

	Рудева Е.Г.
	-
	заведующая детской поликлиникой государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения Старорусская ЦРБ, врач-педиатр (по согласованию)